
č.j.: MV-129965-3/SVZBR-2019 Počet listů: 1
Přňohy: 1/5

KUPNÍ SMLOUVA číslo: 179/2019

I. SMLUVNÍ STRANY

OBJEDNATEL DODAVATEL
Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 VORWERK CS ks.

Pod Pekařkou 107/1, 147 00 Praha 4 - Podolí
zastoupené MV GŔ HZS ČR vedená u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 16268
Školní a výcvikové zařízeni HZS ČR
Trnkova 85, 628 00 Bmo

Zastoupená:
jednatel společnosti

fůnkce jinéno

kontaktm" adresa: MV - GŘ HZS ČR kontaktní osoba:
Školní a výcvikové zaříZení HZS CR
Trnkova 85, 628 00 Bmo

Bankovní spojení: Bankovní spojení:
ČíSlo účtu Císlo účtu
IČ: 00007064 IC: 64572021
DIC: CZ00007064 DIČ: CZ64572021

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

Název službyl zboží Měrná Množství Cena vC. DPH
Jednotka

nákup vysavačů a akumulátorových čističů oken dle přílohy č. l -cenové nabídky ks

Cena dohodnuta jako konečná a nepřekročitelná celkem 257 498,00 KČ

Místo plnění (předání díla, zboží): Školní a výcvikové zařízení HZS ČR, Trnkova 85, 628 00 Bmo

Dodací lhůta: do 15.11.2019

Předmět smlouvy je za objednatele oprávněn převzít: Jméno:

Telefon:

III. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Faktum, kde jako odběratel bude uvedeno: Česká republika - Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7; zastoupené MV-GŘ HZS ČR,
Školní a výcvikové zařízení HZS ČR, Trnkova 85, 628 00 Brno, zašle dodavatel ve dvou vyhotoveních a s potvrzeným dokladem o převzetí díla
(zboží) na kontaktní adresu.
Splatnost fäkhuy 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli.
Dodavatel je oprávněn požadovat na odběrateli úrok z prodlení za nedodrženi termínu splatnosti daňového dokladu ve výši 0,05% z oprávněné
účtované částky bez DPH za každý i započatý den prodlení.
Odběratel je oprávněn požadovat na dodavateli smluvní pokutu za nedodrženi termínu dodáni předmětu plnění dle kupní smlouvy, a to ve výši
0,05% z ceny nedodaného předmětu plnění bez DPH za každý i započatý den prodlení.
Pokud odběratel uplatní nárok na odstranění vady.zboží, zavazuje se dodavatel tuto vadu odstranit nejpozději do (15) pracovních dní nebo ve lhůtě
stanovené odběratelem, pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená.
Odběratel je oprávněn požadovat na dodavateli smluvní pokutu za nedodržení doby pro odstranění zjištěných vad na základě reklamace, a to ve
výši 0,05% z ceny reklamovaného předmětu plnění bez DPH za každý i započatý den prodlení.
Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení
opravněnou stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany
na náhradu Škody.
Odběratel je oprávněn od kupní smlouvy odstoupit, pokud dodavatel nedodá předmět plnění ani po uplynutí 14 kalendářních dnů po řádném
termínu dodání.



IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Smluvní strany tímto potvrzují, že přistupují na všechny podmínky smlouvy a jejich vzájemné vztahy se budou řídit zákonem č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
Tato smlouva nabývá dle §6 odst. 1 zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování tčchto smluv a o
registru srdův, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o registru smluv"), účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv
objednatelem.
V souladu s § 5 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů není Ministerstvo vnitra v předmětu smlouvy
osobou povinnou k dani.
Na základě § 26 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodoty, ve znění pozdějších předpisů nedáváme souhlas s použitím daňového dokladu v
elektronické podobě.
Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, a podle Nařízení
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti se u)racováním osobních údajů a o
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

-8. 10. 21)19
V Brně, dne

Středisko Brno
Trnkova 85, 628 00 8rno-Líšeň

-15-

/Ů, Lo4š'
v Praze, dne

"/o&
"



m Le e 4¥7/ú'/¶

VOR\NERK
m^~~µ"

Společnost VORWERK es k.s.

se sídlem Pod Pekařkou 107/1, Podolí, 147 00 Praha 4

lČ 645 72 021, DIČ CZ64572021

zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka

16268,

tímto předkládá nabídku

MV-GŘ HZS ČR, Školní a výcvikové zařIzenI HZS ČR, Trnkova 85, 62800 Brno

na nákup

vysavačů a akumulátorových čističů oken

a čestriě a pravdivě prohlašuje, že nabídka je podepsána osobami oprávněnými jednat

jménem uchazeče tj. společnosti VORWERK es k.s. v souladu s výpisem z obchodního

rejstříku.

1



VORWERK

OBSAH NABÍDKY
Předmětem nabídky je dodávka vysavačů a akumulátorových čističů v následujícím složení:

2 x set obsahujki: Vysavač Kobold VK 200
Elektrický přívod
Filtračnísáčky 6 ks + 1 ks v přístroji
Vůně Dovina 6 ks + 1 ks v přístroji
Automatický elektrický kartáč Kobold EB 400
Čistič pevných podlah Kobold SP 600
Mikroutěrka 3 ks
Čistič Koboclean 500 ml
Elektrický kartáč na čalouněni Kobold PB 440
Nástavce MP 440 a MR 440 na vysávánia čištěni
matrací
ČistIcI prostředek Lavenia 720 g
Vysávací had ice elektrická
Popruh k elektrické hadici
Čistič koberců KÓbold VF 200
Čisticí prostředek Kobosan Active 1 kg

Přís|ušenstvÍ Kobold VK 200 sestávajícíz prodiužovaci
trubice, víceúčelové prachovky, variohubice s nástavci,
flexohubice

1 x set obsahujÍcÍ: vysavač Kobold VK 200
Elektrický přívod
Filtrační sáčky 6 ks + 1 ks v přístroji
Vůně Dovina 6 ks + 1 ks v přístroji
Automatický elektrický kartáč Kobold EB 400
Čistič pevných podlah Kobold SP 600
Mikroutěrka 3 ks
Čistič Koboclean 500 ml
Elektrický kartáč na čalounění Kobold PB 440
Nástavce MP 440 a MR 440 na vysáváni a čištěni
matrací
ČistÍcÍ prostředek Lavenia 720 g
Vysávaci hadice elektrická
Popruh k elektrické hadici

2



VORWERK

Přis|ušenství Kobold VK 200 sestávajÍcÍ z prodlužovací
trubice, víceúčelové prachovky, variohubice s nástavci,
flexohubice

2 x set obsahující: Vysavač Kobold VK 200
Elektrický přívod
Filtračnísáčky 6 ks + 1 ks v přístroji
Vůně Dovina 6 ks + Iks v přístroji
Automatický elektrický kartáč Kobold EB 400
Čistič pevných podlah Kobold SP 600
Mikroutěrka 3 ks
Čistič Koboclean 500 ml

přjs[ušenstvÍ Kobold VK 200 sestávajícI z prod|užovacj
trubice, víceúčelové prachovky, variohubice s nástavci,
Aexohubice

4 x set obsahujicŕ Vysavač Kobold VK 200
Elektrický přívod
Filtrační sáčky 6 ks + 1 ks v přístroji
Vůně Dovina 6 ks + 1 ks v přístroji

3 x ruční
akumulátorový
čistič oken:

Automatický elektrický kartáč Kobold EB 400
Ruční akumulátorový čistič oken Kobold VG 100
ČĹstÍCÍ koncentrát 200 ml
Čistící mikroutěrka 2 ks
Odkládací miska
Napájecí adaptér

lx set obsahující: Čistič koberců Kobold VF 200
ČistIcI prostředek Kobosan Active 1 kg

3



VORWERK

TECHNICKÁ SPECIFIKACE:

Vysavač Kobold VK200

vysavač vhodný pro vysávání a čištění všecli druhů povrchů, od pevných podlah až po koberce, inatrace a
nadpodlažní prostory,

v kombinaci s nástavcem Kobold EB400 nabízí plně automatické rozpoznávání typu podlahy,

má ergonomický design se snadno nastavitelnou teleskopickou násadou

filtrační sáček zachytí 99,99 % prachu a alergenů a má certifikát TŮV NORD ,,vhodný pro alergiky"

třída energetické účinnosti A

Bezpečnostní znak

Kryt
rMotor

Ventilátor
Napětí
jmenovitý příkon
Elektrický
příkon bez
nástavce nebo
hubice
Akční rádius
max. podtlak
max. množství
vzduchu
max. sací výkon
max. účinnost
Objem filtračního
sáčku
Emise prachu
Hmotnost
Rozměry
Emise hluku

©I (E a
Vysoce kvalitní recyklovatelný tepelně tvarovaný plast
Bezúdržbový reMktančni motor s kuličkovými ložisky s elektronickou
kontrolou výkonu při jmenovitých otáčkách 60000 ot./min
Jednostupňová radiálni turbína
220 - 240V střídavého napětí 50/60 Hz
700 w {max. 1100 W jmenovitý příkon s nástavci nebo hubicemi)
Stupeň auto Stupeň soft Stupeň med Stupeň max
100-450 W 50W 300W 450-700W

min. 7 m (dle DIN EN 60312-1)
160 hPa (dle DIN EN 60312-1 l při 700V\ň
44,5 Vs (dle DIN EN 60312-1 l při 700W)

280W při čistěrn filtru (dle DIN EN 60312-1 l při 700 W)
40 % (die DIN EN 60312-1 l při 700W)
2,2 1{dle DIN EN 60312-1)

Cca 0.001 % (dle DIN EN 60312-1)
Cca 3 kg (bez přIslušenstv0
výška cca 15 cm: šířka cca 21 cm; délka cca 85/109 cm
78 dB(A) re 1 pW hladina akustického výkonu s vysavačem
Kobold EB400 podle EN 60704-2-1

4



^""m"""x

VCj'RWERK

Automatický elektrický kartáČ Kobold EB400

Speciální rotační kartáč s vlastním pohonan pro intmzivni, šetrné a hygienické vysátí všech povrchů
včetně kobencových podlah

V kombinaci s čističem koberců Kobold VF200 umožňuje hloubkové, hygienické a rychlé čištění koberců

Bezpečnostní znak

Kryt
Motor

Napětí
jmenovitý příkon
Kartáč
Šířka záběru

Režim kobercové
podlahy
Režim pevné
podlahy
Hmotnost
Rozměry

EJ C ť DVE

Vysoce kvalitní recyklovatelný tepelně tvarovaný plast
bezúdržbový stejnosměrný motor a bezúdržbový pohon ozubeným
řemenem

220 - 240V střídavého napětí 50/60 Hz
50W (použitelný pouze ve spojení s vysavači Kobold)
Vyměnitelný a nahraditelný rotační kartáč
300 mm
1860-2500 ot./min

800 ot./min

Emise hluku

Cca 1,8 kg
výška: Cca 7 cm (s ležícim kloubem)
Šířka: Cca 30 cm
Délka: Cca 35 cm (s ležícím kloubem)
78 dB(A) re 1 pW hladina akustického výkonu s vysavačem
KoboldVK200 podle EN 60704-2-1

5



.

VORWERK

Čistič koberců Kobold VF 200

Nástavec na hloubkové, hygienické a rychlé čištění koberců

Umožňuje optimální aplikaci a zapracování přírodního a vysoce účinného čisticího prostředku na koberce

Bezpečnostní znak

Kryt
Šířka záběru
Otáčky kartáče
Hmotnost
Rozměry

Emise hluku

CI C € DVE

Vysoce kvalitní recyklovatelný tepelně tvarovaný plast
Šířka přístroje v oblasti kartáče cca 310 mm
Cca 2500 ot./min
Cca 1,8 kg
výška: Cca 11 cm (s ĹežÍcĹm kloubem)
Šířka: Cca 35 cm
Délka: Cca 35 cm (s ležícím kloubem)
87 dB(A) re 1 pW hladina akustického výkonu s vysavačem
Kobold VK200 podle EN 60704-2-1 '

Nástavec na Čištění pevných podlah Kobold SF 600

Nástavec na vlhké čištění pevných podlah

Vysává i vytírá pevné podlahy současně

Bezpečnostní znak

Kryt
Převodovka

Motor
Napětí
jmenovitý příkon
Hmotnost
Rozměry

Objem zásobníku
Emise hluku

@ (E
.Vysoce kvalitní recyklovatelný plast

1. stupeň - čelní šneková převodovka
2. stupeň - bezúdržbový pohon ozubeným řemenem 1350 ot./min
bezúdržbový stejnosměrný motor
220 - 240V střídavého napětí 50/60 Hz
100 W (použitelný pouze ve spojeni s vysavači Kobold)
Cca 3,5 kg
výška: Cca 10 cm (s ležIcim kloubem)
Šířka: Cca 31 cm
Délka: Cca 37 cm (s ležícím kloubem}
cca 260 ml
87 dB(A) re 1 pW hladina akustického výkonu s vysavačem
Kobold VK200 v návaznosti na EN 60704-2-1 na hladkých dlaždicích

6



.VORWERK

Elektrický kartáč na čalounění Kobold PB 440

Nástavec na vysávání čalouněného nábytku

V kombinaci s nástavci MP440 a MR440 je určen na čištění a vysáváni matrací

Bezpečnostní znak

Kryt

Motor
Kartáčová mechanika

Napětí
" jmenovitý příkon

Hmotnost

Rozměry

Emise hluku

@ (E a
Vysoce kvalitní plast, s odnimatelnou sací koncovkou z nerozbitného
polyamidu
bezúdržbový stejnosměrný motor s přímým převodem
2 protiběžně rotujicí kulaté kartáče s cca 4000 otjmin, bezúdržbově
uložené
220 - 240 V střídavého napětí 50/60 Hz
50W
Cca 600 g (elektrický kartáč na ča|ouněnÍ Kobold PB440)
Cca 440 g (nástavec na čištění matrací Kobold MP440)
Cca 300 g (nástavec na vysáváni matrací Kobold MR440)
Elektrický kartáč na čalouněni Kobold PB440:
výška: cca 11 cm Šířka: cca 8 cm Délka: cca 25 cm
Nástavec na čištěni matrací Kobold MP440:
výška: cca 6 cm Šířka: cca 18 cm Délka: cca 20 cm
Vyklepávací nástavec na matrace Kobold MR440:
výška: cca 5.5 cm Šířka: cca 25 cm Délka: cca 20 cm
82 dB(A) re 1 pW hladina akustického výkonu s vysavačem
Kobold VK200 v návaznosti na EN 60704-2-1 na čalounění
85 dB(A) re 1 PW hladina akustického výkonu s vysavačem
Kobold VK200 a čističem matrací MP440 v návaznosti na EN 60704-2-1

na matrace
84 dB(A) re 1 pW hladina akustického výkonu s vysavačem
Kobold VK200 a vyklepávacím nástavcem na matrace MR440 v
návaznosti na EN 60704-2-1 na matrace

7



VORWERK

Ruční akumulátorový čistič oken Kobold VG100
Čistič Oken Kobold VGľ00 vhodný na čištění oken, skel, zrcadel, obkladů

Kombinuje tři kroky myti do jednoho - předmytí, mytí a leštění

S 80 ml vody a 5 ml čigti¢ího koncentrátu Kobold GCl00 lze umýt a naleštit až 20 m' plochy

značky C ť III

Pouzdro

3'kjtc]r
\-"sťupní Da!)ěti
nabíječky
\ ŕsíupni napě!i
?ľabíječky
Typ nabfječky
jmenovitý "A"kon
motoru
Hmolnúst

Rozměr::

kvalitní ný f ep'9ně tw.řoväjjý plast
bmidrzbo\ý motor 1)C z: cca 18()QO ot.,'min
m - 250 V střída\Téht) napětí SOi60 liz

JCLS V -12 \' DC

KSAS7R51OSOO5UIHi

cca 30 u'

Erníse hhiku

s':aze!:
!)oba chodu
akumulátorů

ljciha nabíjeni
akumu]íiíD;ij

9SZS g {bez nabíječky. bez čisticí kal)aľiny)

Délka: 290 mm
Šířka: I'ÁJ mm
výška: nu mm

dbil (měř{:'ľ)o za pcjduíjnl:j; pok)

Ĺiu)ium-irmlo\'i'

cca 3() min u!

cca 6 hudin

Sad2 příslušenství Kobold VK 200

Nástavce určené pro úklid nadpodlažních prostor

0 Víceúčelová prachovka s nastavitelnou délkou štětin pro úklid zaprášených povrchů
· Vario-hubice s nástavci pro úklid úzkých a těsných prostor, lemů, spár
· Flexo-hubice pro snadné odstranění nečistot z textilií a čalouněného nábytku
· Prodlužovací trubice pro vysávání vysoko položených míst

8



VORVVERK

CENOVÁ NABÍDKA

Popis setu Celková Celková Celková
Počet . cena před Sleva cen? po DPH čem po
setů r l li l l slevou ' sIeve bez

,detolnispeä káce v pňOzeČ. 2 k nabídce · slevě s DPHvC, DPH DPH
Vysavač Kobold VK200
Aut?matický elektrický kartáČ Kobold EB400
Elektrický kartáč na čalounění PB440 , .

2 Nástavec na čištěnípevných podlah Kobold SP60G 89990,00 Kč 13 49&00 Kc 63 216,53 Kč 13 275,47 Kc 76492,00 Kc

Čistič koberců Kobold VF200
Sada přIdušenstviVK200
Vysavač Kobold VK200
Automatický elektrický kartáč Kobold EB400

1 Elektrický kartáČ na čalouněníPB440 40 99500 KČ 6 149ÁX) KČ 28 798,35 KČ 6 047,65 Kč 34 846AO KČ
Nástavec na čištěnipevných podlah Kobold SP60U
Sada přÍs|ušen$tvjvK200
Vysavač Kobold VK200

2 Automa.tický elektrický kartáč Kobold EB400 . . . .Nástavec na čištěnipevných podlah Kobold SP6QC 67 99á00 Kc 10 198,00 Kc 47 761,98 Kc 10030,02 KČ 57 792,00 Kc

Sada pň'slušensMVK2®
Vysavač Kobold VK200 W

4 , , 77 98Q00 KČ 11 696,00 Kč 54 780,17 Kc 115CB,83 KČ 66 284JJO KČAutomaticky elektrický kartáč Kobold EB400
3 RučnÍakumufátorovÝ čistič oken VG100 20 9'85,00 KČ 3 147,00 KČ 14742,15 Kč 3 095,85 Kč 17 838,00 Kč
l Čistič koberců Kobold VF200 4995ÁX) KČ 749,00KČ 3509,09KČ 736,91KČ 4246,00 Kč

(klkem: 302935,00Kť 45437,0OKČ 21280&27 KČ 44 W,73 KČ 257498,00KČ

OSTATNÍ SPECIFIKACE:
Místo dodáni: MV - GŘ HZS ČR, Školní a výcvikové zařIzenI HZS ČR, Trnkova 85, 628 00 Brno-
Líšeň

Náklady na dodání: zdarma

Kontaktní osoba ve věci zakázky

Sestavení/kompletace přístrojů a zaškolení personálu: zdarma v místě dodání, po doručení
přístrojů

9


